
株式会社インテリックス(本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 俊成誠司、以下「当
社」)は、2021年3月5日当社の大阪店に勤務する社員が新型コロナウイルスに感染して
いることが判明しましたのでお知らせいたします。
現在、関係機関の指示に従い療養しております。

大阪店につきましては、消毒作業は完了しておりますが、念の為当面の間、社員全員
テレワーク勤務といたします。なお、お電話でのご相談やお取引は、引き続き対応して
まいります。

当社では日頃より、対応策を随時追加・更新しながら感染防止と拡散抑制に努めてお
りますが、感染者が発生した現段階においては、保健所と打ち合わせ、行政機関等の指
導のもと適切な対応をしてまいります。

・当該社員の出勤停止、および健康状態の継続的な把握
・当該社員の行動範囲の確認と濃厚接触者の調査への協力
・調査対象への自宅待機指示
・当該オフィスフロアなど当該社員の行動範囲における消毒

当社は引き続き、お客様、お取引先様、および全社員の健康と安全を最優先に考慮し、
政府や自治体をはじめ関係機関の方針に基づき、社内外への感染拡大抑止に向けて取り
組んでまいります。関係する皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

更新 2021年3月5日
株式会社インテリックス

当社および子会社における
新型コロナウイルス感染者の発生について

本件に関するお問い合わせ：株式会社インテリックス 総務部

代表 03-5766-0330


